平成 29 年 12 月 4 日

各 位

株式会社 宮崎太陽銀行

ＷＡＳＨハウス株式会社との提携ローンの取扱い開始について

株式会社 宮崎太陽銀行（頭取 林田 洋二）は、お取引先の本業支援の一環として、ＷＡ

ＳＨハウス株式会社（以下、ＷＡＳＨハウスといいます）と提携し、「ＷＡＳＨハウス・ロ

ーン」の取扱いを開始しましたのでお知らせします。

ＷＡＳＨハウスは、コインランドリー事業のフランチャイズ（以下、「ＦＣ」といいます）

店舗出店に際し、ＦＣオーナー様とＦＣ契約を締結し、「ＷＡＳＨハウスパッケージ」を販

売しております。ＦＣ店舗の出店費用につきましては、ＦＣオーナー様が金融機関から融

資を受けて賄うことがほとんどであることから、当行は、ＷＡＳＨハウスが策定した開業

シミュレーションをもとに融資審査をさせていただくことで、融資審査の時間短縮に繋が

るものと考えております。

取扱開始日 平成 29 年 12 月 1 日（金）

 資金使途 コインランドリー「ＷＡＳＨハウス」の開店及び運営に必要な資金

     ※なお、資金ご利用に際しましては、当行所定の融資審査がございます。

当行は、これからも創業・新事業に取り組む事業者さまへのサポート体制の充実を図る

と共に、地方創生・地域経済の活性化へ向けた取組みを積極的に展開してまいります。

本件に関するお問い合わせ  宮崎太陽銀行 融資部（担当：渡辺）

                     TEL:0985-60-6280  FAX:0985-60-7080

 宮崎市広島 2 丁目 1番 31 号

http://www.taiyobank.co.jp/